- nus desiderabantur, tam eorum, quae ad calcem libri rejecta, quam quae omissa desiderari poterant. Genevae, 1600. F^o. Въ пергам. пер. (17,113). Изъ библіотеки Архієпископа Меоодія.
647. *Concordantiae* graecolatinae Testamenti Novi. Hac editione pleniores et uberiores editae: ducesque ad veram vocum illius interpretationem necessariae: necnon iis, quae in prima editione ex supplemento petenda erant, et ad calcem rejecta, loco et ordine digestis. Editio secunda. Genevae, 1624. F^o. Въ кож. пер. (19,113). Изъ библіотеки Троицкой Лаврской Семинаріи.
648. *Concordantiae* Bibliorum hebraicae, nova et artificiosa methodo dispositae, in locis innumeris depravatis emendatae, deficientibus plurimis expletae, radicibus antea confusis distinctae et significatione vocum omnium latina illustratae. Accesserunt novae concordantiae chaldaicae omnium vocum, quae corpore Bibliorum hebraico continentur. Cum praefatione, qua operis usus abunde declaratur, per *J. Buxtorfium* filium. Basileae, 1632. F^o. Въ пергам. пер. (45,112).
649. *Er. Schmidii*. Novi Testamenti Jesu Christi graeci, hoc est, originalis linguae *Ταμεῖον*, aliis *Concordantiae*, hactenus usitato correctius, ordinatius, distinctius, plenius. Wittebergae, 1638. F^o. Въ кож. пер. (12,113).
650. *Chr. Noldii*. *Concordantiae* particularium ebraico-chaldaicarum, in quibus partium indeclinabilium, quae occurrunt in fontibus et hactenus non expositae sunt in lexicis aut concordantiis, natura et sensuum varietas ostenditur etc. Hafniae, 1679. 4^o. Въ пергам. пер. (13,236). Изъ библіотеки Августина, Архієпископа Московскаго.
651. *Concordantiae* Bibliorum hebraico-et graeco-ger-

- manicae, duabus partibus absolutae, quarum prior voces omnes hebraicas et chaldaicas Veteris Testamenti, posterior omnes voces graecas cum Novi Testamenti authenticas tum in Apocryphis usurpatas et quae in versione LXX interpretum leguntur, utrobique cum significatis germanicis e versione beati Lutheri ordine alphabetico recenset. Magni concordantiarum operis à M. F. Lankisch conscripti epitome. Lipsiae et Francofurti, 1680. 4^o. Въ пергам. пер. (41,112).
652. *G. Robertson. Thesaurus* linguae sanctae compendiose scilicet contractus, plane tamen referatus, pleneque explicatus: sive Concordantiale lexicon hebraeo-latino-biblicum, una cum concordantiis hebraicis. Londini, 1680. 4^o. Въ кож. пер. (10,236).
653. Eiusdem operis editio altera: Londini, 1686. 4^o. Въ пергам. пер. (10,236).
654. *P. Tossani* aliorumque eruditorum virorum *Lexicon concordantiale* biblicum ex Veteri Novoque Testamento concinnatum et in tres partes eo ordine distinctum, ut prima locos ss. Theologiae communes, cum nominibus appellativis, secunda nomina propria, tertia obscuriorum quorundam vocabulorum genuinam explanationem complectatur. Vol. I. Ed. cura et industria *J. F. Clotzii*. Francofurti, 1687. F^o. Два экземпляра: одинъ въ кожаномъ, а другой въ пергам. переплетѣ (8,113). Первый поступилъ изъ бібліотеки Троицкой Лаврской Семинаріи.
655. *Sacrorum Bibliorum vulgatae editionis Concordantiae* Hugonis cardinalis ad recognitionem jussu Sixti V Pont. Max. Bibliis adhibitam recensitae atque emendatae primum à Fr. Luca, nunc de novo variis locis expurgatae ac locupletatae cura